Επίσης να έχουν εκτελέσει κατά τη διάρκεια των τελευταίων τεσσάρων (4) ετών τουλάχιστον (2022-2025), 
μία σύμβαση ή συμβάσεις παροχής υπηρεσιών συντήρησης – κοπής χόρτων (CPV 77312000-0 ή 
παρόμοιας φύσης), των οποίων το ελάχιστο συνολικό ύψος προεκτιμώμενης/ων αμοιβής/ών 
δημοπράτησης ανέρχεται σε: 
Τμήμα Α: Ποσό Εκατό τριάντα χιλιάδες ευρώ  (130.000,00€) χωρίς ΦΠΑ 
Τμήμα Β: Ποσό Είκοσι μία χιλιάδες τρακόσια πενήντα ευρώ (21.350,00€) με ΦΠΑ 

Συγκεκριμένα: 
Οι διαγωνιζόμενοι είναι υποχρεωμένοι να διαθέτουν επί ποινής αποκλεισμού τον ελάχιστο ιδιόκτητο 
εξοπλισμό σύμφωνα με τα παρακάτω: 

Για το Τμήμα Α: